
Samorząd Miasta i Gminy Tykocin
BIP - Samorząd Miasta i Gminy Tykocin

Zarządzenie Nr 43/2013

Burmistrza Tykocina

z dnia 29 lipca  2013 roku

 

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego i przekazania inwestycji do użytku  pn: ,, Budowa zespołu boisk sportowych w Stelmachowie
Gmina Tykocin”: -Projekt współfinansowany przez Unię Europejską   w ramach działania 413 ,,Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju” w zakresie operacji

odpowiadającym warunkom przyznania pomocy w ramach działania  „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007- 2013

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ zarządzam co
następuje:

 

 §1.Powołuję Komisję do sporządzenia protokołów   w następującym składzie :

 

      Przewodniczący Komisji :

    -mgr inż.arch. Alina Matysiuk Stankiewicz – Kierownik referatu Planowania Inwestycji i     Funduszy
Strukturalnych

    

          Członkowie Komisji ze strony Zamawiającego:

          

     - mgr inż. Piotr Korziński – specjalista

     - mgr Okuła Marta – podinspektor ds. gospodarowania mieniem

 

Członkowie Komisji ze strony Użytkownika:

     - Aneta Mossakowska - sołtys wsi Stelmachowo

    - Aneta Trypus – członek Rady Sołeckiej wsi Stelmachowo

    - Sławomir Huczko - członek Rady Sołeckiej wsi Stelmachowo

    

     §2. Do zadań komisji należy:

 

      Sporządzenie protokołu odbioru końcowego i przekazania do użytku środków trwałych i pozostałych środków trwałych  powstałych w wyniku realizacji
inwestycji pn: ,, Budowa zespołu boisk sportowych w Stelmachowie gmina Tykocin”

        Protokół będzie stanowił podstawę do sporządzenia dowodów ,,OT”- przyjęcie środka trwałego.

 

§3. Protokół należy sporządzić do dnia 09.08.2013 r. i przekazać Skarbnikowi Gminy

                                                                                                                                         

§4. Komisja zakończy prace z chwilą zaakceptowania protokołów przez Burmistrza 

 

§5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania

 

Metryka strony

zarzadzenie 43_13

Udostępniający: Burmistrz Tykocina

Wytwarzający/odpowiadający: Agnieszka Kopczewska

Wprowadzający: Agnieszka Kopczewska

Data wprowadzenia: 2013-09-09
Data modyfikacji: 2013-09-09

Opublikował: Agnieszka Kopczewska

Data publikacji: 2013-09-09

mailto:agnieszka.kopczewska@umtykocin.pl
mailto:agnieszka.kopczewska@umtykocin.pl
mailto:agnieszka.kopczewska@umtykocin.pl

	Samorząd Miasta i Gminy Tykocin
	zarzadzenie 43_13

